
 

 

    

  

 

Vážený zákazníku, 
děkujeme za Váš nákup na Comfor.cz. Potvrzujeme, že jsme požadavek na 

objednávku v pořádku přijali a zasíláme rekapitulaci položek a další informace. 

 

Dovolte nám představit novinky a to 

 
www.revimarket.cz kde můžete nakoupit revitalizované produkty (Apple a jiné) a to primárně vysoký 

výkon za málo peněz 

 
www.5pohromade.cz kde vám představujeme všechny služby, které nabízíme na našich prodejnách 

 
www.chytrypronajem.online kde především podnikatelé mohou využít novinky, a to pronájmu výpočetní 

techniky a chytrých telefonů. A co je hlavní výhoda? Například herní počítač X-diablo za 30tis Kč můžete 

hned používat, nezaplatíte žádnou akontaci a měsíčně 852 Kč bez DPH. 

 

číslo požadavku na objednávku: 

2185514509 

  

datum přijetí: 

07.04.2022 15:49:57 

 

Rekapitulace položek 
 

Název produktu Množství 

Cena za ks 

(včetně všech 

poplatků) s DPH 

Cena (včetně 

všech poplatků) s 

DPH 

 

 

    

  

 

Vážený zákazníku, 
děkujeme za Váš nákup na Comfor.cz. Potvrzujeme, že jsme požadavek na 

objednávku v pořádku přijali a zasíláme rekapitulaci položek a další informace. 

 

Dovolte nám představit novinky a to 

 
www.revimarket.cz kde můžete nakoupit revitalizované produkty (Apple a jiné) a to primárně vysoký 

výkon za málo peněz 

 
www.5pohromade.cz kde vám představujeme všechny služby, které nabízíme na našich prodejnách 

 
www.chytrypronajem.online kde především podnikatelé mohou využít novinky, a to pronájmu výpočetní 

techniky a chytrých telefonů. A co je hlavní výhoda? Například herní počítač X-diablo za 30tis Kč můžete 

hned používat, nezaplatíte žádnou akontaci a měsíčně 852 Kč bez DPH. 

 

číslo požadavku na objednávku: 

2185514509 

  

datum přijetí: 

07.04.2022 15:49:57 

 

Rekapitulace položek 
 

Název produktu Množství 

Cena za ks 

(včetně všech 

poplatků) s DPH 

Cena (včetně 

všech poplatků) s 

DPH 

C COMFOR
Poskláüáme `Jivıši IT domácnost

Vážený zákazníku,
děkujeme Za Váš nákup na Comfor.cZ. Poteujeme, že jsme požadavek na
objednávku v pořádku přijali a Zasíláme rekapitulaci položek a další informace.

Dovolte nám představit novinky a to

WWW.revimarket.cZ kde můžete nakoupit revitaliZované produkty (Apple ajiné) a to primárně vysoký
výkon Za málo peněZ

WWWBQOhromadecZ kde vám představujeme všechny Služby, které nabízíme na našich prodejnách

WWW.chvtrvpronaiem.on|ine kde především podnikatelé mohou využít novinky, a to pronájmu výpočetní
techniky a chytrých telefonů. A co je hlavní výhoda? Například herní počítač X-diablo Za 30tis Kč můžete
hned používat, neZaplatíte žádnou akontaci a měsíčně 852 Kč beZ DPH.

2185514509

07.04.2022 15:49:57

Rekapitulace položek
Cena za ks Cena (včetně

Název produktu Množství (včetně všech všech poplatků) s

poplatků) s DPH DPH

http://comfor.cz/
https://www.revimarket.cz/
https://www.5pohromade.cz/
https://www.chytrypronajem.online/


 

 

27" LED Philips 273V7QDSB-
FHD,IPS,DVI,HDMI 117584 

 

17 3 590 Kč 61 030 Kč 

Cena dopravy 0 Kč   

Cena celkem s DPH 61 030 Kč   

 

 

Způsob dopravy a platby 

Přepravní služba DPD 

Doručení na Vaši adresu - o přesném čase doručení Vás bude informovat kurýr. Objednávky do 17:00 

expedujeme ten samý pracovní den. Objednávky do 19:00 se snažíme také poslat, ale nezaručujeme. 

Zálohou - převodem na účet 

Platba převodem na náš účet 319381028/5500 u Raiffeisenbank. Prosím vyplňte správně VS pro 

rychlejší párování platby. VS je číslo objednávky. 

 

Informace o zákazníkovi 

Osobní údaje: 

Jiří Nováček 

Manželů Curieových 734 Třebíč, 67401 

  

Fakturační údaje: 

Střední průmyslová škola Třebíč 

IČ: 66610702 

DIČ: CZ66610702 

 

Manželů Curieových 734 Třebíč, 67401 

E-mail: office@spst.cz 

 

 

 

27" LED Philips 273V7QDSB-
FHD,IPS,DVI,HDMI 117584 

 

17 3 590 Kč 61 030 Kč 

Cena dopravy 0 Kč   

Cena celkem s DPH 61 030 Kč   

 

 

Způsob dopravy a platby 

Přepravní služba DPD 

Doručení na Vaši adresu - o přesném čase doručení Vás bude informovat kurýr. Objednávky do 17:00 

expedujeme ten samý pracovní den. Objednávky do 19:00 se snažíme také poslat, ale nezaručujeme. 

Zálohou - převodem na účet 

Platba převodem na náš účet 319381028/5500 u Raiffeisenbank. Prosím vyplňte správně VS pro 

rychlejší párování platby. VS je číslo objednávky. 

 

Informace o zákazníkovi 

Osobní údaje: 

Jiří Nováček 

Manželů Curieových 734 Třebíč, 67401 

  

Fakturační údaje: 

Střední průmyslová škola Třebíč 

IČ: 66610702 

DIČ: CZ66610702 

 

Manželů Curieových 734 Třebíč, 67401 

E-mail: office@spst.cz 

 

27" LED Philips 273V7QDSB- 17 3 590 Kč 61 030 Kč
FHD,IPS,DVI,HDMI117584

Cena dopravy 0 KČ

Cena celkem s DPH 61 030 KČ

Způsob dopravy a platby

Přepravní služba DPD

Doručení na Vaši adresu - o přesném čase doručení Vás bude informovat kurýr. Objednávky do 17:00
expedujeme ten Samý pracovní den. Objednávky do 19:00 se snažíme také poslat, ale neZaručujeme.

Zálohou - převodem na účet

Platba převodem na náš účet 319381028/5500 u Raiffeisenbank. Prosím vyplňte správně VS pro
rychlejší párování platby. VS je Číslo Objednávky.

Informace o zákazníkovi

Osobní údaje:
Jiří Nováček
Manželů Curieových 734 Třebíč, 67401

Fakturační údaje:
Střední průmyslová škola Třebíč
IČ: 66610702
DIČ: c266610702

Manželů Curieových 734 Třebíč, 67401
E-mail: officenpst

mailto:office@spst.cz


 

 

Storno objednávky 

V případě žádosti o storno objednávky nás prosím kontaktuje na e-mailu eshop@comfor.cz 

 

Odstoupení od kupní smlouvy 

Spotřebitel má právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do čtrnácti (14) 

dnů od převzetí zboží (dle 5. bodu obchodních podmínek www.comfor.cz, které jsou přílohou tohoto e-

mailu). Formulář k odstoupení od kupní smlouvy je možné stáhnout z této 

adresy: https://www.comfor.cz/getattachment/Odstoupeni-od-KS-eshop.pdf.aspx?lang=cs-CZ 

 

COMFOR STORES a.s. 

Brno, Běly Pažoutové 742/1, 62400, okres Brno-město IČ: 26290944 DIČ: CZ26290944 

Společnost COMFOR STORES a.s. je zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně v odd.B,vl.c.3771. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Storno objednávky 

V případě žádosti o storno objednávky nás prosím kontaktuje na e-mailu eshop@comfor.cz 

 

Odstoupení od kupní smlouvy 

Spotřebitel má právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do čtrnácti (14) 

dnů od převzetí zboží (dle 5. bodu obchodních podmínek www.comfor.cz, které jsou přílohou tohoto e-

mailu). Formulář k odstoupení od kupní smlouvy je možné stáhnout z této 

adresy: https://www.comfor.cz/getattachment/Odstoupeni-od-KS-eshop.pdf.aspx?lang=cs-CZ 

 

COMFOR STORES a.s. 

Brno, Běly Pažoutové 742/1, 62400, okres Brno-město IČ: 26290944 DIČ: CZ26290944 

Společnost COMFOR STORES a.s. je zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně v odd.B,vl.c.3771. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Storno objednávky
V případě žádosti o Storno objednávky nás prosím kontaktuje na e-mailu eshop@comfor.cz

Odstoupení od kupní smlouw
Spotřebitel má právo od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a beakékoliv Sankce do čtrnácti (14)
dnů od převzetí Zboží (dle 5. bodu Obchodních podmínek WWW.comfor.cZ, kteréjsou přílohou tohoto e-
mailu). Formulář k odstoupení od kupní Smlouvyje možné Stáhnout Z této
adresy: httpS://WWW.comfor.cZ/qetattachment/Odstoupeni-Od-KS-eshop.pdf.aspx?lanq:cs-CZ

cOMFOR STORES as.
Brnø, Bèıy Pažøutøvê 742/1, 62400, okres Brno-město IČ: 26290944 DIČ; cZ26290944

mailto:eshop@comfor.cz
http://www.comfor.cz/
https://www.comfor.cz/getattachment/Odstoupeni-od-KS-eshop.pdf.aspx?lang=cs-CZ


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




